
 
 
ΘΕΜΑ: Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στην Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση, σε 

Σχολεία Κωφών-Τυφλών και σε Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής & Υποστήριξης 

(ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.)  έτους 2025. 

 

       Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη : 

1. Το άρθρο 35 του Ν. 1566/1985 (167Α). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 16Β’ παρ. 4 του Ν. 1566/1985 (167Α), όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις 

του άρθρου 5 του Ν.1824/1988 (296Α). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3454/2006 (75Α). 

4. Του ν. 3848/2010 (71Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Του άρθρου 52 του ν. 4115/2013 (24Α), όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει από την παρ. 2 του άρθρου 

39 του ν. 4403/2016 (125Α).Το άρθρο 28 παρ.2α του Ν.4186/2013 (193 Α). 

6. Το άρθρο 48 του Ν. 4415/2016 (159Α). 

7. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 9 του Ν. 4547/2018 (102Α). 

8. Την ΥΑ 211076/ΓΔ4/13-12-2018 «Ενιαίος Κανονισμός λειτουργίας των Κέντρων Εκπαιδευτικής και 
Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) και ειδικότερα καθήκοντα και αρμοδιότητες του προσωπικού 
τους» (5614Β΄). 

9. Της παρ. 5α του άρθρου 62 του ν. 4589/2019 (13Α΄), όπως διαμορφώθηκε με την προσθήκη εδαφίου 
με το άρθρο 17 του ν. 5128/2024 (118Α΄). 

10. Τις διατάξεις των άρθρων 4, 45 και 168 του ν. 4823/2021 (136Α).  
11. Τα άρθρα 11, 13, 15 και την παρ. 8 του άρθρου 231 του Ν. 4823/2021 (136Α). 
12. Το άρθρο 18 του Ν. 5128/2024 (118Α). 
13. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (45Α), όπως τροποποιήθηκε από τα Π.Δ. 100/1997, Π.Δ. 39/1998. 

14. Το Π.Δ. 18/2018  (31Α) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

  

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------- 

 
   
     Διεκπεραίωση:  
     μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 

       
       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ    

  

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

------- 

 
     Μαρούσι, 20-03-2025 

 Αρ. Πρωτοκόλλου: 31592/Ε2 

 

  Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 
 Τ.Κ. – Πόλη      : 151 80 Μαρούσι 
 Ιστοσελίδα       : www.minedu.gov.gr 

  Πληροφορίες  : Ν. Φιλιππόπουλος, Ε. Κόκκορα  
  Τηλέφωνο        : 210 344 3292, 2256 

Email                 : dprb@minedu.gov.gr 

 

                             ΑΠΟΦΑΣΗ 
  ΠΡΟΣ: 1) Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας   

Εκπαίδευσης 
 
               2) Περιφερειακές Διευθύνσεις 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης 

 

www.minedu.gov.gr
mailto:dprb@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 957Μ46ΝΚΠΔ-9ΘΒ



15. Το Π.Δ. 84/2019 (123Α) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/ 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

16. Το Π.Δ. 77/2023 (130Α) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση 
και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών 
μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

17. To ΠΔ 27/2025 (44Α) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

18. Την υπ’ αριθμ. 133529/ΓΔ4/7-8-2018 (3941Β) Υ.Α. «Κατάταξη σε αξιολογικές κατηγορίες και 
καθορισμός δυσπρόσιτων σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

19. Την υπ’ αριθ. 134027/Δ2/8-8-2018 (3399Β και διόρθωση σφάλματος 3419Β) Υπουργική Απόφαση περί 

καθορισμού των περιοχών μετάθεσης στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση. 

20. Την υπ’ αριθ. 121294/Ε2 /15-10-2024 (ΑΔΑ: 9Η4Χ46ΝΚΠΔ-ΥΛΣ) εγκύκλιο μεταθέσεων. 

21. Tην υπ’ αριθ. 24073/Ε2/04-03-2025 εγκύκλιο με θέμα «Προσδιορισμός κενών οργανικών θέσεων και 

πλεονασμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού για τις μεταθέσεις του έτους 2025 α) στα ΚΕΔΑΣΥ και β) 

στις σχολικές μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 

συμπεριλαμβανομένων των Ε.Ε.Ε.ΕΚ. και των Τμημάτων Ένταξης (Τ.Ε.)». 

22. Τις υπ’ αριθ. 2/2025, 3/2025, 4/2025 και 5/2025 Πράξεις του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.). 

23. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 31590/E2/20-03-2025 απόφαση περί έγκρισης πίνακα με κενές οργανικές θέσεις 

διδακτικού προσωπικού Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

24. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών. 

 
                                                              
                                                              Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
Μεταθέτουμε μετά από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη του Δημοσίου σε σχολικές μονάδες Τυφλών – Κωφών, 
σε Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής & Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.), και σε περιοχές 
μετάθεσης για την ΕΑΕ τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης: 

 
      Α. Σε σχολικές μονάδες Τυφλών-Κωφών σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 18 του ν. 5128/2024 (118Α΄): 

 
AM ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

733389 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΕ08 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

 
 

      Β. Σε σχολικές μονάδες Τυφλών-Κωφών: 

 
Α/Α AM ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΜΟΡΙΑ 

1 721832 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ06 Α΄ ΕΒΡΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Κωφών 64,39 

2 733375 ΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Κωφών 35,84 

3 721688 ΠΕΠΠΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Τυφλών 38,95 

4 706383 ΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Κωφών 81,27 

5 728876 ΤΣΙΝΤΣΙΛΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ78 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Τυφλών 31,35 

 
 
 
 
 

       
 
 
 

ΑΔΑ: 957Μ46ΝΚΠΔ-9ΘΒ



Γ. Σε ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.: 
 
 

Α/Α AM ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

1 721910 ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΚΕΔΑΣΥ ΕΒΡΟΥ OXI 80,39 

2 710548 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΚΙΛΚΙΣ  ΚΕΔΑΣΥ ΛΗΜΝΟΥ OXI 62,72 

3 706070 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  ΚΕΔΑΣΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ OXI 86,16 

4 711716 ΓΕΩΡΓΙΟΥ-ΜΠΕΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  
ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ OXI 58,8 

5 721882 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΖΑΚΥΝΘΟΥ  ΚΕΔΑΣΥ ΗΛΕΙΑΣ OXI 66,53 

6 706524 ΔΟΥΦΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΚΕΔΑΣΥ ΔΡΑΜΑΣ OXI 74,19 

7 733315 ΔΡΟΣΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  
ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ OXI 33,53 

8 721607 ΖΓΚΟΥΡΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΚΕΔΑΣΥ ΚΟΖΑΝΗΣ OXI 65,1 

9 733409 ΖΙΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΧΙΟΥ  ΚΕΔΑΣΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ OXI 85,12 

10 706174 ΚΑΦΦΕΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΚΕΔΑΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 80,12 

11 706403 ΚΟΚΚΩΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  
ΚΕΔΑΣΥ 1o 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 130,08 

12 226541 ΚΟΛΑΪΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΧΑΪΑΣ OXI 101,11 

13 706984 ΚΟΝΤΟΛΕΩΝ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΑΝΘΗ ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  
ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ OXI 63,59 

14 733408 ΛΥΜΑΞΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ04.01 Α΄ ΧΙΟΥ  ΚΕΔΑΣΥ ΕΥΒΟΙΑΣ OXI 104,89 

15 706828 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕ03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΚΕΔΑΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 73,82 

16 721821 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ03 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΚΕΔΑΣΥ ΣΥΡΟΥ OXI 21,85 

17 706407 ΜΠΑΚΟΘΑΝΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ OXI 56,94 

18 710628 ΝΙΚΟΥΔΗ 
ΡΟΔΟΠΗ-
ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΕΒΡΟΥ  ΚΕΔΑΣΥ ΕΒΡΟΥ OXI 55,79 

19 706999 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ04.01 ΗΛΕΙΑΣ  ΚΕΔΑΣΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ OXI 46,84 

20 706135 ΠΛΑΚΟΠΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΠΡΕΒΕΖΑΣ  ΚΕΔΑΣΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ OXI 90,04 

21 722826 ΠΥΡΑΛΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ OXI 39,89 

22 710494 ΡΟΥΦΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΦΛΩΡΙΝΑΣ  ΚΕΔΑΣΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ OXI 85,02 

23 733336 ΣΚΟΥΛΑΡΙΚΗ 
ΚΑΣΣΙΑΝΗ-
ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΚΕΔΑΣΥ ΞΑΝΘΗΣ OXI 38,04 

24 721594 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ OXI 59,47 

25 721078 ΣΥΡΙΑΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΚΕΔΑΣΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ OXI 69,33 

26 706874 ΣΦΙΓΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΗΜΑΘΙΑΣ  ΚΕΔΑΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ OXI 130,58 

27 733319 ΤΖΙΑΝΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΥ OXI 51,71 

28 206878 ΨΑΡΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 ΑΡΚΑΔΙΑΣ  ΚΕΔΑΣΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ OXI 150,83 

 
 
Δ. Σε περιοχές μετάθεσης για την Ε.Α.Ε. σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 18 του ν. 5128/2024 (118Α΄):   

 
Α/Α AM ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

1 207802 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ08 Α' ΑΘΗΝΑΣ  Β' ΑΘΗΝΑΣ 

2 707038 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ06 ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 733387 ΓΟΥΤΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

4 706426 ΔΡΙΤΣΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 709288 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ88.02 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 721998 ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ86 ΕΥΒΟΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

7 706388 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΕΒΡΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 957Μ46ΝΚΠΔ-9ΘΒ



Α/Α AM ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

8 709116 ΝΙΔΕΛΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕΛΛΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 707047 ΦΥΤΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ08 Α' ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 

      Ε. Σε περιοχές μετάθεσης για την Ε.Α.Ε.: 
 

Α/Α AM ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

1 723112 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03 ΧΑΝΙΩΝ  ΧΑΝΙΩΝ  OXI 59,28 

2 733467 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ89.01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 29,81 

3 733385 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΕΒΡΟΥ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 34,81 

4 733310 ΑΝΔΡΟΝΙΔΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  OXI 40,68 

5 733374 ΑΠΤΑΛΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΕ03 ΦΛΩΡΙΝΑΣ  ΣΕΡΡΩΝ  OXI 35,93 

6 710157 ΑΡΦΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 51,52 

7 721801 ΑΣΜΕΝΟΥΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΕ03 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 78,69 

8 733362 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ  OXI 34,71 

9 733377 ΒΑΡΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ03 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ  OXI 38,92 

10 733464 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.04 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΧΑΝΙΩΝ  OXI 37,56 

11 721646 ΒΕΡΓΕΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ  OXI 56,61 

12 721687 ΒΙΤΩΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 34,43 

13 708962 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΑΚΗ ΛΟΥΙΖΑ ΠΕ78 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 56,14 

14 709075 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ80 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΔΡΑΜΑΣ  OXI 72,61 

15 733306 ΓΑΛΕΝΙΑΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 22,44 

16 721602 ΓΑΛΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 46,6 

17 733422 ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ78 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΡΟΔΟΠΗΣ  OXI 60,97 

18 733462 ΓΙΑΓΤΖΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΕ88.04  Γ΄ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ 51,74 

19 721087 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  OXI 65,9 

20 722055 ΓΙΔΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.01 ΛΕΥΚΑΔΑΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 21,31 

21 229800 ΓΙΟΥΜΑΤΖΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ82 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 104,77 

22 706108 ΓΚΑΤΖΟΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΑΡΤΑΣ  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  OXI 57,75 

23 733430 ΓΚΟΝΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ80 ΧΙΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ 55,22 

24 733347 ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 ΗΜΑΘΙΑΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ  OXI 33,67 

25 207806 ΓΚΟΥΓΚΟΥΦΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 ΣΕΡΡΩΝ  ΣΕΡΡΩΝ  OXI 117,56 

26 711722 ΓΟΥΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 38,25 

27 710824 ΓΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 56,71 

28 733440 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΦΛΩΡΙΝΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 57,87 

29 722044 ΓΡΑΠΑΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ88.01 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 28,32 

30 733361 ΓΡΑΨΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ03 ΦΩΚΙΔΑΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  OXI 50,6 

31 721953 ΓΡΙΒΕΛΛΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ78 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  OXI 42,51 

32 733356 ΓΩΓΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ03 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 45,69 

33 733384 ΔΑΡΔΑΜΑΝΗ ΑΝΕΤΑ ΠΕ03 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΑΡΤΑΣ  OXI 47,65 

34 707089 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ11 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  OXI 91,76 

35 226451 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  OXI 88,02 

36 707035 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ06 ΣΕΡΡΩΝ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 90,67 

37 733338 ΖΑΛΩΝΗ ΑΝΝΑ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  OXI 45,55 

38 710469 ΖΑΦΕΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ  OXI 65,63 

39 708987 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ79.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  OXI 71,04 

40 722020 ΖΑΧΙΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ86 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΠΕΛΛΑΣ  OXI 70,24 

ΑΔΑ: 957Μ46ΝΚΠΔ-9ΘΒ



Α/Α AM ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

41 733451 ΖΑΧΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΕ88.01 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ  OXI 36,61 

42 721927 ΖΔΡΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΙΕΡΙΑΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  OXI 67,91 

43 707080 ΖΕΡΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 49,85 

44 710070 ΖΗΣΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 111,9 

45 709187 ΖΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ87.06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 59,53 

46 733349 ΖΩΡΖΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  OXI 34,23 

47 706346 ΗΛΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 67,6 

48 722014 ΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ86 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ  OXI 58,97 

49 707088 ΘΑΝΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΑΧΑΪΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΑΙ 105,31 

50 733432 ΘΕΟΧΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 62,15 

51 733417 ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.04 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  OXI 89,75 

52 733371 ΚΑΪΑΦΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 53,83 

53 733423 ΚΑΚΑΒΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ79.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  OXI 68,55 

54 227014 ΚΑΚΩΝΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 87,84 

55 709154 ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ86 Α΄ ΕΒΡΟΥ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 85,78 

56 733365 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 ΚΟΖΑΝΗΣ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  OXI 43,71 

57 709145 ΚΑΝΟΥΡΑ ΑΓΑΘΗ ΠΕ86 ΞΑΝΘΗΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ  OXI 84,31 

58 733373 ΚΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  OXI 58,65 

59 723027 ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΕΒΡΟΥ  Α΄ ΕΒΡΟΥ  OXI 87,42 

60 733328 ΚΑΡΑΜΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  OXI 72,65 

61 706824 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ03 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 57,81 

62 721795 ΚΑΣΟΥΜΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΠΕ03 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  OXI 37,69 

63 721980 ΚΕΚΕΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ80 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ  OXI 64,47 

64 733340 ΚΗΠΟΥΡΓΟΥ ΑΛΕΞΙΑ-ΜΑΡΘΑ ΠΕ03  ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ  ΝΑΙ 72,72 

65 733436 ΚΟΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ85 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΡΟΔΟΠΗΣ  OXI 32,11 

66 729556 ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ88.02 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ  OXI 52,02 

67 721956 ΚΟΛΑΖΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ-
ΘΕΟΔΟΤΗ ΠΕ79.01 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  OXI 57,46 

68 733431 ΚΟΡΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ80 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΗΜΑΘΙΑΣ  OXI 52,35 

69 721615 ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  OXI 42,43 

70 721080 ΚΟΣΜΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ04.04 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 47,97 

71 708976 ΚΟΥΛΟΥΝΤΖΙΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΠΕ78 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 66,14 

72 721671 ΚΟΥΡΕΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 95,65 

73 721932 ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.05 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΑΡΤΑΣ  OXI 42,19 

74 224987 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 Α΄ ΧΙΟΥ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 113,17 

75 723866 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΓΑΘΗ ΠΕ04.05 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  OXI 101,8 

76 721952 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ78 ΗΛΕΙΑΣ  Β΄ ΣΑΜΟΥ  OXI 45,64 

77 708972 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ78 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  OXI 55,05 

78 706507 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΗΜΑΘΙΑΣ  Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  OXI 65,91 

79 706768 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  OXI 58,63 

80 733468 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ89.01 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 26,05 

81 733397 ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ08 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  OXI 43,04 

82 183425 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΠΕΛΛΑΣ  ΠΕΛΛΑΣ  OXI 157,35 

83 721836 ΛΑΦΑΡΑ ΑΝΘΙΑ ΠΕ06 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ  OXI 40,4 

84 721839 ΛΕΒΕΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  OXI 40,89 

85 709405 ΛΙΒΕΡΤΖΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ89.02 ΠΕΛΛΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 56,05 

86 722023 ΛΙΟΚΟΥ ΖΩΗ ΠΕ86 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ  OXI 49,54 

ΑΔΑ: 957Μ46ΝΚΠΔ-9ΘΒ



Α/Α AM ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

87 199100 ΛΥΓΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  OXI 208,45 

88 709355 ΜΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ88.04 ΣΕΡΡΩΝ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 56,3 

89 733380 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 
ΑΝΔΡΙΑΝΗ 
ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  OXI 45,84 

90 733376 ΜΑΛΤΖΑΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ03 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ  OXI 39,6 

91 721994 ΜΑΝΔΡΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ86 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ  OXI 61,62 

92 709363 ΜΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ88.05 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  OXI 82,63 

93 733395 ΜΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 ΞΑΝΘΗΣ  Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  OXI 53,79 

94 733250 ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ88.04 ΠΕΛΛΑΣ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  OXI 45,45 

95 228000 ΜΑΝΤΖΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 98,09 

96 204028 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗ ΟΛΓΑ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 109,69 

97 709235 ΜΑΡΑΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ88.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  OXI 53,61 

98 733345 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  OXI 48,28 

99 706735 ΜΕΞΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 62,56 

100 733446 ΜΗΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ87.09 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 30,25 

101 721750 ΜΗΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03 ΦΩΚΙΔΑΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  OXI 50,89 

102 706593 ΜΟΘΩΝΑΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 56,97 

103 706864 ΜΟΥΘΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 79,13 

104 709301 ΜΟΥΛΛΑ ΚΑΛΗΡΡΟΗ ΠΕ88.02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  ΚΙΛΚΙΣ  OXI 62,56 

105 712602 ΜΟΥΣΟΥΑΜΠΑ ΝΤΑΙ ΚΡΙΣΤΙΑΝΕ ΠΕ04.04 ΗΜΑΘΙΑΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 32,66 

106 721718 ΜΟΥΤΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Α΄ ΣΑΜΟΥ  ΣΕΡΡΩΝ  OXI 33,24 

107 709017 ΜΟΥΧΤΑΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ79.01 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 56,72 

108 733378 ΜΠΑΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ03 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  OXI 29,78 

109 721869 ΜΠΑΛΑΦΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ04.01 ΦΩΚΙΔΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ  OXI 63,41 

110 721829 ΜΠΑΝΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΕ06 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 59,82 

111 721838 ΜΠΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 57,73 

112 721656 ΜΠΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ  OXI 64,35 

113 721997 ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 Α΄ ΕΒΡΟΥ  ΠΕΛΛΑΣ  OXI 84,83 

114 723039 ΜΠΕΛΕΣΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 44,55 

115 733307 ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 28,02 

116 721635 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  OXI 97,64 

117 706947 ΜΠΟΥΡΧΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 61,83 

118 709190 ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ87.06 ΡΟΔΟΠΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  ΝΑΙ 70,9 

119 215979 ΝΑΟΥΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 89,77 

120 733348 ΝΙΚΟΚΑΒΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 40,12 

121 225068 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 159,61 

122 733351 ΝΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  OXI 57,24 

123 733394 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ08 Α΄ ΧΙΟΥ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 54,93 

124 710249 ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΚΙΛΚΙΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 87,03 

125 722062 ΠΑΓΟΥΔΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΕ88.02 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  Α΄ ΧΙΟΥ  OXI 46,45 

126 706610 ΠΑΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΞΑΝΘΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 82,06 

127 733453 ΠΑΛΗΟΥ ΔΑΡΕΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.01 Α΄ ΧΙΟΥ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  OXI 48,74 

128 706338 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΑΡΚΑΔΙΑΣ  OXI 106,94 

129 720115 ΠΑΝΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ88.02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΑΡΤΑΣ  OXI 73,88 

130 706650 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ ΒΑΪΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 80,98 

131 722052 ΠΑΝΤΕΡΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ  OXI 41,45 

132 707104 ΠΑΝΩΡΓΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 88,67 

ΑΔΑ: 957Μ46ΝΚΠΔ-9ΘΒ



Α/Α AM ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

133 733470 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ89.01 ΧΑΝΙΩΝ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  OXI 31,4 

134 733463 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ88.04 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 28,65 

135 713121 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ06 ΚΟΖΑΝΗΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  OXI 98,66 

136 733458 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ88.02 ΧΑΝΙΩΝ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  OXI 17,15 

137 733449 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ88.01 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 31,78 

138 733450 ΠΑΠΑΜΟΣΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ88.01 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 30,81 

139 721681 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 41,91 

140 722022 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86  ΚΟΖΑΝΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ 63,98 

141 733439 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ86 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  OXI 46,76 

142 224749 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ80 ΔΡΑΜΑΣ  Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  OXI 126,01 

143 721630 ΠΑΤΗΝΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 35,29 

144 708996 ΠΑΤΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ79.01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 51,01 

145 710062 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 152,98 

146 721676 ΠΕΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΑΧΑΪΑΣ  ΚΙΛΚΙΣ  OXI 70,93 

147 206784 ΠΕΤΣΙΤΗ ΝΙΚΗ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  OXI 104,64 

148 710503 ΠΡΙΤΣΙΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  OXI 87,9 

149 225146 ΡΑΚΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ11 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 97,69 

150 709122 ΡΑΠΤΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ86 ΠΙΕΡΙΑΣ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  OXI 72,93 

151 709398 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ89.01 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ  OXI 76,47 

152 721686 ΡΟΓΚΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  OXI 55,79 

153 733399 ΡΟΜΠΙΕ ΑΘΗΝΑ ΠΕ08 ΧΑΝΙΩΝ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 48,71 

154 721713 ΡΟΥΤΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΕΒΡΟΥ  ΡΟΔΟΠΗΣ  OXI 54,46 

155 710488 ΣΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗ ΦΙΛΟΘΕΗ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ  OXI 67,38 

156 721812 ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΙΑ ΠΕ03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 31,06 

157 721636 ΣΕΤΣΙΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 130,85 

158 733419 ΣΙΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ78 ΑΧΑΪΑΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ  OXI 83,37 

159 709339 ΣΙΝΑΝΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ88.04 ΠΙΕΡΙΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 54,11 

160 721719 ΣΙΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΧΙΟΥ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  OXI 74,83 

161 721827 ΣΙΩΠΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ03 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 41,85 

162 733420 ΣΚΑΡΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ78 Α΄ ΣΑΜΟΥ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ  OXI 64,4 

163 733391 ΣΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 ΑΧΑΪΑΣ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  OXI 52,91 

164 733414 ΣΟΥΜΕΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ04.02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  OXI 65,32 

165 706868 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ - ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΠΕ03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 57,68 

166 722070 ΣΠΙΤΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ91.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΧΑΝΙΩΝ  OXI 68,49 

167 706934 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ04.04 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 54,4 

168 733324 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 51,43 

169 721542 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 40,36 

170 225187 ΤΑΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 ΛΑΡΙΣΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  OXI 86,51 

171 709356 ΤΕΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ88.04 ΚΟΖΑΝΗΣ  ΣΕΡΡΩΝ  OXI 52,05 

172 721809 ΤΖΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 37,53 

173 733346 ΤΖΟΥΜΕΡΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 20,65 

174 721577 ΤΟΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΠΕΛΛΑΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ  OXI 57,17 

175 709289 ΤΟΠΑΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ88.02 Α΄ ΧΙΟΥ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 104,18 

176 733429 ΤΣΑΒΑΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 ΗΛΕΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 86,11 

177 729076 ΤΣΑΓΚΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ80 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Α΄ ΧΙΟΥ  OXI 87,14 

178 710265 ΤΣΑΚΙΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 86,82 

ΑΔΑ: 957Μ46ΝΚΠΔ-9ΘΒ



Α/Α AM ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

179 733305 ΤΣΑΤΣΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  OXI 31,98 

180 709135 ΤΣΕΛΕΜΠΗ ΑΝΝΑ ΠΕ86  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ΝΑΙ 80,12 

181 707098 ΤΣΙΚΡΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ11 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  OXI 79,85 

182 721640 ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ-
ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ02 ΦΛΩΡΙΝΑΣ  ΠΕΛΛΑΣ  OXI 63,45 

183 733312 ΤΣΙΡΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  OXI 48,25 

184 733426 ΤΣΙΩΠΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ79.01 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  ΚΙΛΚΙΣ  OXI 46,07 

185 214705 ΦΟΥΡΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  OXI 118,85 

186 733393 ΦΡΑΓΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΚΑΛΗ ΠΕ08 ΗΛΕΙΑΣ  Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  OXI 47,75 

187 721702 ΦΥΣΙΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΖΑΚΥΝΘΟΥ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ  OXI 31,97 

188 733455 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ88.02 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 31,41 

189 733318 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 133,98 

190 227393 ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΧΑΝΙΩΝ  OXI 71,7 

191 722040 ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ87.06 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  OXI 38,33 

 
 

Οι εκπαιδευτικοί που υπέβαλαν αίτηση μετάθεσης και των οποίων το ονοματεπώνυμο δεν 
περιλαμβάνεται στις καταστάσεις, δεν μετατίθενται είτε διότι δεν υπήρχαν κενές οργανικές θέσεις είτε διότι 
οι μετατιθέμενοι συγκεντρώνουν περισσότερες μονάδες μετάθεσης. 

Οι εκπαιδευτικοί που μετατίθενται με την απόφαση αυτή οφείλουν να παρουσιαστούν και να αναλάβουν 
υπηρεσία στη νέα τους θέση με τη λήξη του τρέχοντος διδακτικού έτους. Όσοι υπηρετούν ως στελέχη της 
εκπαίδευσης παρουσιάζονται με τη λήξη του διδακτικού έτους στη Διεύθυνση Εκπ/σης της νέας περιοχής 
μετάθεσης και αναλαμβάνουν υπηρεσία στη θέση οριστικής τοποθέτησης ύστερα από τη λήξη της θητείας 
τους. 

 
Οι μετατιθέμενοι εκπαιδευτικοί οφείλουν να παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία στη Δ/νση 

Εκπ/σης της περιοχής μετάθεσης τους ή στο ΚΕΔΑΣΥ μετάθεσής τους, με τη λήξη του διδακτικού έτους. Οι 
μετατιθέμενοι εκπαιδευτικοί από τα ΚΕΔΑΣΥ παραμένουν σε αυτά μέχρι τη λήξη της λειτουργίας τους. 

 
 

                                                                                                                                           Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ   
  
 
  
                                                                                                                       ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ 

 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γενική Διεύθυνση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Β΄ 
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων – Τμήμα Β΄  
6. Δ/νση  Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας & Καινοτομίας - Τμήμα Α΄  
7. Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 

 

ΑΔΑ: 957Μ46ΝΚΠΔ-9ΘΒ


		2025-03-20T18:59:46+0200
	Athens




